Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школ с. Анучино Анучинского муниципального округа

Приморского края»

ПРИКАЗ

28.08.2023 с. Анучино № 65-А

Об утверждении учебного плана

В связи с началом учебного года, а также согласно новому набору
обучающихся в группы, учитывая заявления тренеров-преподавателей,
желающих работать в ДЮСШ с.Анучино по совместительству,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предложенный учебный план на 2023-2024 учебный год.
(учебный план прилагается)

2. Всем тренерам-преподавателям составить тарификационные списки
обучающихся согласно учебному плану и внести в электронные
журналы учета посещаемости учебно-тренировочных занятий.

3. Планирование учебно-тренировочных занятий и расписание
составлять в соответствии с учебным планом на 2023-2024 учебный
год.

Кирсанов Д.Е.

		2023-09-08T11:36:09+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ